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CALIFICACIONES PROVISIONALES DE LA PRUEBA DE APTITUD EN ENSEÑANZAS BÁSICAS DE MÚSICA

Pruebas de aptitud a las Enseñanzas Básicas de Música (curso 1º)

Centro: 41700592 C.E.M. Alonso Lobo de Borja
Curso al que se accede:

Torralbo Gómez, Olivia
Rodríguez Arrieta, Ariane
Holguín Jiménez, Rocío
Alés Martín, María Isabel
Eslava Cárdenas, Guillermo
González Rodríguez, Carmen
Moreno Fernández, Leonor
Espuny Santana, Jaime
Martos Arregui, María
Cubiles Morales, Rosa María
Zheng , Xuanqi Marcos
Martín Montes, Carmen
Garrido Rodríguez, María Belén
Molina Sánchez, Laura
Domínguez Coca, José Antonio
Pérez Pérez, María
Bermúdez Crujera, Jimena
Majarón Ramos, Raquel
Martín Sánchez, Candela
Correro Aguilar, Manuel
Heredia Bellido, Marina
González Cordero, Claudia
Martín Serrano, Carlota
Fernández Campos, Juan Manuel
Rodríguez Rodríguez, Dulce María
Zamora García, Carmen
Escacena Maraver, Iván
Cruz Sánchez, Manuel
Domínguez García, Angela
Dueñas Gordillo, Angela
Sánchez Zamora, Antonio
Reina Martín, Eloy
Segura Cascajosa, Hugo
Hinojosa Escobar, María de los Reyes
Pérez Delgado, Isidro
Cuevas López, Fernando

   9,78
   9,40
   9,28
   9,13
   8,70
   8,68
   8,53
   8,43
   8,28
   8,23
   8,10
   8,05
   8,00
   7,98
   7,93
   7,88
   7,85
   7,70
   7,60
   7,45
   7,33
   7,28
   7,25
   7,05
   6,90
   6,58
   6,28
   6,23
   5,93
   5,65
   5,63
   5,58
   5,55
   5,53
   5,50
   5,45

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

Alumno/a
   9,75    9,80
   9,15    9,65
   8,65    9,90
   9,30    8,95
   9,50    7,90
   8,85    8,50
   7,70    9,35
   7,65    9,20
   7,70    8,85
   7,10    9,35
   8,75    7,45
   6,75    9,35
   7,50    8,50
   7,60    8,35
   7,60    8,25
   8,00    7,75
   7,25    8,45
   6,85    8,55
   6,30    8,90
   7,00    7,90
   8,05    6,60
   8,70    5,85
   7,70    6,80
   7,80    6,30
   6,55    7,25
   9,05    4,10
   5,90    6,65
   4,55    7,90
   8,00    3,85
   5,95    5,35
   8,45    2,80
   7,35    3,80
   5,85    5,25
   7,90    3,15
   5,40    5,60
   6,70    4,20
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2018/2019

Tipo de prueba:
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CALIFICACIONES PROVISIONALES DE LA PRUEBA DE APTITUD EN ENSEÑANZAS BÁSICAS DE MÚSICA

Gallardo Morgado, Carmen
Morillo Chía, Estela del Carmen
Pineda Álvarez, Carolina
Gutiérrez Medina, Javier
Delgado Chacón, Fernando
Pavón Sánchez, Alba
Álvarez Lara, Daniela
Molina Querino, Elena
Aroca López, Sofía
Martín Rodríguez, José Antonio
Checa Sanou, Alberto
Cano Díaz, Lola
Gil Moriana, Marta
Gallardo Peral, Andrea
Eslava Cárdenas, Claudia
Aguilar Saona, Lucía
López Marín, Hugo
Maraver López, Carla
Martín Hinojosa, Guillermo
Álvarez Cruces, Daniela
Sánchez Gutiérrez, Francisco Javier
Pardillo Fernández, Manuel
Gutiérrez Gutiérrez, Carlota
Martín Hinojosa, Julia
Perona Carmona, Carlos
Toledo Fernández, Iván
Martín Almagro, Juan Antonio
Guerrero Perujo, Juan Carlos

   5,38
   5,38
   5,28
   5,20
   5,18
   5,10
   5,08
   5,05
   5,03
   5,00
   9,85
   8,53
   8,15
   7,80
   5,75
   5,30
   9,00
   8,98
   5,25
   9,08
   5,13
   3,78
   3,48
   3,20
   3,15
   2,53
   1,18

 NP

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
9
9
9
9
9
9

10
10
11
14
17
8
8
8
8
8
8

45

Alumno/a
   8,55    2,20
   5,60    5,15
   7,00    3,55
   4,75    5,65
   5,20    5,15
   5,35    4,85
   5,80    4,35
   5,10    5,00
   4,80    5,25
   4,05    5,95
  10,00    9,70
   8,30    8,75
   8,40    7,90
   7,65    7,95
   8,70    2,80
   3,60    7,00
  10,00    8,00
   9,00    8,95
   8,40    2,10
   9,30    8,85
   8,85    1,40
   6,55    1,00
   5,95    1,00
   5,25    1,15
   5,30    1,00
   1,90    3,15
   1,25    1,10

 NP  NP

Capacidad 
rítmica

Capacidad 
auditiva

Calificación global
Edad


